年度　神田外語大学　体育・スポーツ施設使用団体　構成員名簿

登録申請日（西暦）　　 年　　月　  日

神田外語大学　体育・スポーツセンター長　　　殿

私は、体育・スポーツセンターの使用上の注意事項を了承のうえ、下記のとおり申請いたします。

登録区分：　□　新規　　□　更新　　□　変更

フリガナ

フリガナ 電話番号
印

No. 年齢 No. 年齢 No. 年齢

＊構成員名簿は登録した年度内に限り効力を有するものとします。 小計 合計

　更新する場合、構成員に変更が無くても、改めて名簿の記入を

＊年度の途中で新規加入者や退会があり場合はその都度訂正をお願いいたします。

34

35

36

29

30

31

32

33

氏　名

25

26

27

28

　お願いいたします。

10

12

11 23

24

22

氏　名

7

8

9

4

5

6

13

14

15

16

17

18

19

20

21

1

2

3

チーム名

代表者名

氏　名

フリガナ

No. 年齢 No. 年齢 No. 年齢

小計

チーム名

氏　名 氏　名 氏　名